Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 29 июня 2018 года № 385-па

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОТ 08.05.2015   № 601-ПА

В целях организации на территории Шелеховского района исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ, руководствуясь  статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 3.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Перечень объектов для отбывания уголовного и административного наказаний в виде обязательных работ на  территории Шелеховского района и виды обязательных работ, утвержденный  постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 08.05.2015 № 601-па, следующие изменения:
1) пункт 16 исключить;
2) дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«
	17.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Городское хозяйство и благоустройства»
	г. Шелехов, проспект Строителей и монтажников, 2

	Уборка, озеленение и благоустройство, погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности не требующие специальной подготовки и квалификации работников

».

       2. Постановление подлежит  официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и  размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                        М.Н. Модин